2 d.2, q.3-1210 1  
d.2, q.3-1210 impediatur; quod provenit ex quadam concomitantia et coniunctione inter

## **IMPEDIBILITER**

1 d.2, q.4-0780 11  
d.2, q.4-0780 conveniunt, illo manente. Qui modus potest dici per se, tamen impedibiliter.

## **IMPEDIMENTO**

1 d.2, q.3-0185 5  
d.2, q.3-0185 iudicat inter corpora absque impedimento corporalis organi; signum

2 d.2, q.3-0204 2  
d.2, q.3-0204 sine impedimento cognoscere.

## **IMPEDIMENTUM**

1 d.1, q.2-0216 4  
d.1, q.2-0216 actum, vel propter impedimentum. Et hic modus cessandi \*

2 d.2, q.1-0213 6  
d.2, q.1-0213 propter defectum virtutis vel aliquod impedimentum.

3 d.2, q.3-0556 6  
d.2, q.3-0556 hac vita, utpote quod illi impedimentum sit ad consequenda bona

## **IMPEDIRE**

1 d.2, q.3-0175 1  
d.2, q.3-0175 impedire cognitionem aliarum.

2 d.2, q.3-0271 2  
d.2, q.3-0271 ipsi impedire illum possint, quominus ascendat ad superiora illa obiecta

## **IMPEDIRET**

1 d.2, q.3-0181 4  
d.2, q.3-0181 corporeae, multo magis impediret, quia immutaret vehementer potentiam;

2 d.2, q.3-0182 4  
d.2, q.3-0182 quae immutatio vehementer impediret immutationes aliorum \*

## **IMPEDIRI**

1 d.2, q.3-0193 5  
d.2, q.3-0193 rationibus; ergo non posset impediri ab organo corporeo.

2 d.2, q.3-0346 7  
d.2, q.3-0346 quae non possit a materiali agente impediri, ut appetitus sensitivus

## **IMPEDIT**

1 d.1, q.2-0274 7  
d.1, q.2-0274 necessaria ad perfectionem potentiae, quia vel impedit nobiliorem \*

2 d.2, q.3-0179 1  
d.2, q.3-0179 impedit aliquando ne res cognoscatur, vel saltem, ne perfecte \*

3 d.2, q.3-0188 6  
d.2, q.3-0188 diaphani illuminati, et hoc non impedit perfectam cognitionem aliorum

4 d.2, q.3-0321 10  
d.2, q.3-0321 operari; et inter eas, res sentientes perfectius; ergo materia impedit

5 d.2, q.4-0031 9  
d.2, q.4-0031 immateriales et non organicae, ad quas materia potius impedit.

6 d.2, q.5-0147 1  
d.2, q.5-0147 impedit operationem alterius potentiae pertinentis etiam ad illum gradum

7 d.2, q.5-0152 9  
d.2, q.5-0152 in eadem anima sensitiva attentata operatio unius sensus impedit \*

## **IMPEDITUR**

1 d.2, q.5-0149 2  
d.2, q.5-0149 tempore, impeditur vis sensitiva et digestiva. Quod est signum eandem

## **IMPEDIUNT**

1 d.2, q.3-0273 4  
d.2, q.3-0273 quando sensus non impediunt; sed quadam ratione non videtur minoris

## **IMPERFECTA**

1 Prooemium-0549 1  
Prooemium-0549 imperfecta est.

2 d.2, q.4-0935 11  
d.2, q.4-0935 naturali, quia substantia Dei non habet partes, nec est adeo imperfecta,

3 d.2, q.6-0377 4  
d.2, q.6-0377 enim quaedam animalia imperfecta, quae licet sentiant, non tamen

## **IMPERFECTAE**

1 d.1, q.3-0260 9  
d.1, q.3-0260 est propria, sed etiam his rebus absolutis quae imperfectae sunt, et ex

2 d.1, q.4-0387 9  
d.1, q.4-0387 Dixi autem "saepe", et "non semper", quia res imperfectae, quae ex

3 d.2, q.3-0368 1  
d.2, q.3-0368 imperfectae, ut omnino materiae immersae sint. Et inter has \*

## **IMPERFECTAS**

1 d.1, q.4-0392 6  
d.1, q.4-0392 confirmatione. Anima etiam inter res imperfectas annumeratur, et eius

## **IMPERFECTE**

1 d.2, q.2-0129 7  
d.2, q.2-0129 proportionaliter omnibus animalibus conveniunt, nam quae imperfecte

2 d.2, q.2-0130 3  
d.2, q.2-0130 tantum sentiunt, imperfecte tantum moventur: contractione tantum et

3 d.2, q.4-0582 9  
d.2, q.4-0582 Differentia tamen est quod aliae formae habent esse imperfecte, et adeo

## **IMPERFECTIO**

1 d.1, q.2-0172 1  
d.1, q.2-0172 imperfectio, quae omnibus formis inanimatis convenit; ergo, cum anima

2 d.1, q.2-0264 2  
d.1, q.2-0264 est imperfectio.

## **IMPERFECTIONE**

1 d.1, q.2-0230 1  
d.1, q.2-0230 imperfectione, nempe quia terminatur virtus illius. Unde non solum

2 d.2, q.2-0161 2  
d.2, q.2-0161 ex imperfectione provenit, tamen perfectionem arguit et artificium

3 d.2, q.4-0592 6  
d.2, q.4-0592 ex ratione formae, sed ex imperfectione formae.

4 d.2, q.4-0784 6  
d.2, q.4-0784 magis intrinseca, sed provenit ex imperfectione aliarum formarum, quae

## **IMPERFECTIONEM**

1 d.1, q.2-0217 1  
d.1, q.2-0217 imperfectionem dicit, et communis est omnibus agentibus naturalibus. Ideo de hoc

2 d.1, q.2-0232 2  
d.1, q.2-0232 esse imperfectionem, et certe maiorem quam sit necessitari ad \*

## **IMPERFECTIONIOR**

1 d.1, q.2-0147 3  
d.1, q.2-0147 secundum quid imperfectior.

2 d.1, q.2-0181 4  
d.1, q.2-0181 vegetativa, quae est imperfectior, magis subiecta est suae operationi,

3 d.2, q.2-0071 8  
d.2, q.2-0071 Et ratio a priori est, quia gradus imperfectior comparatur

## **IMPERFECTIONIORA**

1 d.1, q.2-0039 5  
d.1, q.2-0039 Item, priora generatione sunt imperfectiora; actus autem \*

## **IMPERFECTIONIEM**

1 d.2, q.6-0032 9  
d.2, q.6-0032 contineat; sed cum hoc modo anima perfectior continet imperfectionem.

## **IMPERFECTIONISSIMUM**

1 d.2, q.2-0033 6  
d.2, q.2-0033 extremum nisi per medium; sed imperfectissimum viventium est quod

## **IMPERFECTISSIMUS**

1 d.2, q.6-0393 8  
d.2, q.6-0393 ab Aristotele "immobilia," quia ille motus est imperfectissimus, nec